
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené 22,6.2021 (dále jen smlouva)
mezi:

1. město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 295841,
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

2. spolkem Jóga v denním životě Žďár nad Sázavou, z.s., se sídlem Vejmluvova 420/44,
591 02 Žďár nad Sázavou, iČO: 26634333, zapsaného ve spolkovém rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 9978, zapsaného dne 1.1,2014, zastoupená
předsedkyní Mgr. Ilonou Šerejchovou,
adresa pro doručování písemností:
(dále jen nájemce) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že článek li. Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání bude
s účinností od 01.10.2021 změněn následovně:

II.
Předmět a účel nájmu

Pronajímatel je vlastníkem objektu č.p. 1141, na ulici Nádražní č. or. 44, ve Žďáře nad
Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p.č. 6130/1. Tato nemovitost
je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště
Žďár nad Sázavou, na listu vlastnictví č. 1 pro obec Žďár nad Sázavou a katastrální území
Město Žďár.
Část nebytových prostor sloužících podnikání, které jsou specifikovány v mapovém
podkladu, který je součástí této smlouvy, pronajímatel dočasně pro svou činnost nepotřebuje
a pronajímá je nájemci za účelem provozování komunitního setkávání členů spolku Jóga
v denním životě Žďár nad Sázavou, z.s. a pořádání kurzů jógy. Nájemce nemá bez souhlasu
pronajímatele právo provozovat v pronajatých prostorách jinou činnost nebo změnit způsob
či podmínky jejího výkonu (dále jen pronajaté prostory).

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci prostory o celkové výměře 159,86 m2

V ostatním zůstává Smlouva o nájmu nezměněna.

Tento dodatek obsahuje dva listy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 11.10.2021
usnesením č.j. 628/2021/OP/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou 12.10.2021




